realizadas até o momento ou previstas até 26 de agosto de 2010 – a Diretoria em regime de 

Colegiado anui e convalida as mudanças; Item 01 – Processo nº 0901100088115, Expresso Nossa 

Senhora das Candeias Ltda., solicitação de parcelamento de multas referente ao período de 

novembro de 2009 à maio de 2010, perfazendo o total de R$ 89.164,70 (oitenta e nove mil e cento e 

sessenta e quatro reais e setenta centavos) em 36 (trinta e seis) parcelas, para renovação de cadastro 

– a Diretoria Colegiada autoriza o parcelamento do débito em 12 (doze) vezes. Enviar o processo à 

CAFI, para as devidas providências; Item 02 – Processo nº0901100017668 e nºs 01100095430,